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Zamanımızdan bir asır evvel ülkemiz işgal altındaydı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk Samsun’a çıkarak Millî 
Mücadele’yi başlattı. Halkın temsilcileri Amasya, Erzurum ve Sivas’ta buluştular. Daha sonra Ankara’da 
toplanıp Türkiye Büyük Millet Meclisini açtılar. İstiklal Harbi’yle vatanımız kurtarıldı. Lozan’da bağımsızlığı-
mız tanındı ve Türkiye Cumhuriyeti kuruldu. 

Atatürk kalan ömründe millî kültürümüzü çağdaş uygarlıklar seviyesinin üstüne çıkarmak için uğraştı. Bu 
vesileyle dil ve tarih araştırmalarına ayrı bir önem verdi. Onun kurduğu Türk Dil ve Türk Tarih Kurumları 
bugün Atatürk Araştırma Merkezi ve Atatürk Kültür Merkezi ile birlikte Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek 
Kurumu bünyesinde faaliyetlerini sürdürmektedirler.

Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı kültürümüzü araştırıp tanıtan, yayımları ve zengin kütüphanesiyle bilinen 
bir bilim yuvası ve kültür akademisidir. Kurumumuz bir süre önce Türk masallarını derleme çalışmalarına 
başladı. Derlemeler arasından “Çocuklar İçin Türk Masallarından Seçmeler Projesi” kapsamında 
beş masal seçtik. Bu masallar bilim insanları ve sanatçıların katkılarıyla yeniden yazıldı, resimlendi ve ses-
lendirildi. Artık anneler ve babalar çocuklarını kendi masallarımızla uyutsun, kendi masallarımızla 
büyütsün istedik. 

Bu yıl Türkiye Büyük Millet Meclisinin açılışının yüzüncü yılını kutluyoruz. Sizler için Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı anısına zengin masal dünyamızdan bir seçki sunuyoruz. Armağanımız olan Ak Kız ile Kara 
Kız, Kaplumbağa Yavrusu, Dilek Taşı, Gökten Gelen Kirazlar ve İhtiyar Balıkçı adlı masal kitapla-
rımızı beğeneceğinizi umuyoruz. 

Projemizin başarıya ulaşmasında her türlü desteği veren Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri 
ERSOY ve Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanı Sayın Prof. Dr. Muhammet HEKİMOĞLU ile 
projede özveriyle çalışan akademisyenler ve Kurum personelimize bu vesile ile çok teşekkür ediyoruz.

Masallarımız sahipsiz kalmasın; okuyalım, anlatalım, dinleyelim…

Saygı ve sevgilerimle, 
Dr. Zeki ERASLAN 

Atatürk Kültür Merkezi Başkanı

Sevgili çocuklar,



 ir varmış, bir yokmuş. Allah’ın kulu çokmuş. Evvel zaman 
içinde, kalbur saman içinde, ülkenin birinde bir hükümdar 
varmış. Hükümdar, adaletiyle yedi düvele nam salmış bir kişiymiş. 
Öyle ki, sofrasına yedi konukla yedi ceviz gelse yedi konuğa 
da birer ceviz pay edermiş. Hiçbir konuğa diğerinden başka 
türlü davranmazmış.

B
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Gel zaman, git zaman, hükümdarın bir baş vezir seçmesi 
gerekmiş. Gelin görün ki hükümdarın canından çok sevdiği 
üç veziri de baş vezir olmak istemiş. Hükümdar, hangisini baş 
vezir yapacağına bir türlü karar verememiş. En yaşlısını seçse 
genç olanı, en gencini seçse yaşlı olanı aklına gelir, bir türlü 
çare bulamazmış.
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Hükümdar, sarayın bahçesinde 
dolaşırken bir kiraz ağacının gölgesine oturmuş. 

d a l g ı n  d a l g ı n
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Kirazlardan biri, sanki gelip oturmasını beklermiş gibi, 
pıt diye hükümdarın kucağına düşüvermiş. Hükümdar, kirazı 
görünce aradığı çözümü birdenbire bulmuş.

d a l g ı n  d a l g ı n
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 Üç veziri de yanına çağırmış, onlara şöyle demiş:
- Bilirsiniz, en güzel kiraz Afyon’da yetişir. Hanginiz 
bana Afyon’dan üç kilo kiraz getirirse baş 
vezirlik onundur.
Vezirler şaşırmışlar çünkü bu iş oldukça 
kolaymış. Ama hükümdarın bir şartı 
daha varmış:
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- Bu kirazları getirin getirmesine ama üç kilo kiraz bedelinden 
bir akçe fazla masraf etmeyeceksiniz. Pazara gidin sorun, üç 
kilo kiraz ne kadar ediyorsa siz de o kadar harcayacaksınız.
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Birinci vezir, hükümdarın şaka yapmadığını bilirmiş. 
Yapamayacağı işe girişmek istememiş, izin isteyerek 
adaylıktan çekilmiş.
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İkinci vezir, at arabasını ve görevlileri hazır etmiş. Kirazları 
getirmeleri için onları Afyon’a uğurlamış. Kirazlar uğruna ne 
kadar masraf ettiğini de bilirmiş elbet. Kendini sakinleştirmek 
için “Olur mu öyle üç kilo kiraz parasına o kadar yol gitmek? 
Hükümdar bu kadar masraf yaptığımı öğrenince kızar mı 
acaba? Neyse, herhâlde kirazları görünce kızgınlığı da 
geçer.” diye düşünmüş.
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Üçüncü vezir, hemen kâğıt kaleme sarılıp bir mektup 
yazmış. Bu mektubun içine de üç kilo kiraz parasını koymuş. 
Posta güverciniyle birlikte Afyon Sancak Beyi’ne göndermiş. 

Mektupta şöyle yazıyormuş:
- Derhâl yüz yirmi tane posta güvercini 

hazırlayın. Ayaklarına birer çift kiraz 
bağlayıp saraya gönderin.
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Sancak Beyi mektubu okuyunca önce şaşırmış, sonra 
emri yerine getirmiş. Posta güvercinleri, ayaklarına bağlı 
kirazlarla saraya varmışlar. Üçüncü vezir, güvercinlerin 
yolunu gözlermiş.
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Güvercinler kirazları saraya ulaştırınca rahatlamış. 
Sevinçle kirazları tabaklara koyup hükümdara sunmuş.
- Hükümdarım, işte istediğiniz kirazlar. Afyon’dan posta 
güvercinleri getirdi. 
Hükümdar, vezirin bulduğu bu akıllıca çözümü çok beğenmiş. 
Üstelik ikinci vezirin yolladığı at arabası, hâlâ yoldaymış. 
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Az gitmiş, uz gitmiş, altı ay bir güz gitmiş ama daha yolu 
yarılamamış bile.
- Vezirim, akıllıca bir çözüm bulmuşsun. Masraftan uzak 
durarak kirazları getirtmişsin.  Artık baş vezir sensin. Hadi gel, 
bu kirazları şehrimizin çocuklarına pay edelim.
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Gökten üç kiraz da bizim kucağımıza düşmüş. Biri bu masalı 
yazıp dizene, biri dinleyene, biri de gereksiz masraf yapmayıp 
israftan kaçınanlara...
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